
7. ÚNORA 2024, 9:15 - 16:00

Prakticky zaměřený seminář, kde si vyzkoušíme
metodické tréninkové řady, které pomáhají dětem
zvládnout postupně rukodělné dovednosti jako
provlékání, omotávání, krájení, broušení, nebo vrtání. 

Čekají nás i motivační aktivity, které rozvíjí smyslové
vnímání a motoriku. Představíme si spoustu
inspirativních výrobků, které své uplatnění najdou
nejen na školní zahradě, ale také ve volné přírodě. 

O tvoření si budeme nejen povídat, ale rovnou
zapojíme  i naše ruce.

Lektorky: Karla Rulíková, Romana Fialová

Přihláška: www.slunakov.cz/seminare

Místo konání: Sluňákov - centrum
ekologických aktivit města Olomouce

pro pedagogy MŠ, ZŠ, vychovatele ŠD a lektory

Kontakt: karla.rulikova@slunakov.cz, 585 388 206

Cena: ZDARMA / předem je nutné uhradit
pouze občerstvení v ceně 120 Kč

RUCE TVOŘÍ PRO PŘÍRODU


